
 

 
UCHWAŁA  Nr  5/2012 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia  18 grudnia  2012 r. 
 
w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Wydziału Społeczno – Technicznego Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie  

 
Na podstawie art. 71 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 43 ust. 1, 58 uchwały Senatu nr 174/III/III/2007 Senatu 

PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. ( z późn. zm.) w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 
uchwala się, co następuje:  

§ 1 
1. Nauczyciele akademiccy posiadający co najmniej stopień naukowy doktora, zatrudnieni na 

wydziale w pełnym wymiarze czasu pracy, wybierają dwóch członków Rady Wydziału Społeczno – 
Technicznego PWSZ w Koninie.  
Wzór karty zgłoszenia kandydata, określa załącznik do uchwały nr 1/2012 z dnia 16 października 
2012r. 

2. Ustala się kalendarz czynności wyborczych:  
 

GRUDZIEŃ ‘2012 
18 grudnia 2012 r.  
Ogłoszenie uchwały UKW o wyborach uzupełniających do Rady Wydziału Społeczno – Technicznego PWSZ 
w Koninie  
 
STYCZEŃ ‘2013 
Do 10 stycznia 2013 r. do godz. 12:00 pokój 3, PWSZ w Koninie, ul. Przyjaźni 1 Konin 
Zgłoszenie na piśmie do Uczelnianej Komisji Wyborczej  kandydatów na członków Rady Wydziału 
Społeczno – Technicznego 
 
15 stycznia 2013 r. o godz. 9:00 sala 5b, PWSZ w Koninie, ul. Przyjaźni 1 Konin 
Wybory członków Rady Wydziału Społeczno – Technicznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Koninie. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                Przewodniczący 
   Uczelnianej Komisji Wyborczej 

prof. nadzw. dr hab. inż. Edward Pająk 

 

RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 


